
DİCLE ÜNİVERSİTESİ
2019 YKS EK YERLEŞTİRME SONUCUNDA YENİ KAYIT YAPACAK ÖĞRENCİLER İÇİN

KAYIT İŞLEMLERİ İLE İLGİLİ DUYURU
1) KAYIT TARİHLERİ

E-Devlet Sistemindeki Kayıt Tarihleri Yüz Yüze Kayıt Tarihleri
Adaylar, 23-25 2019 tarihleri arasında e-devlet 
sisteminde kayıt işlemi yapacaklardır. 

Çeşitli sebeplerle e-devlet sisteminde kayıt işlemini 
gerçekleştiremeyen adaylar, 23-27 Eylül 2019 tarihleri 
arasında şahsen veya resmi vekili aracılığıyla kesin kayıt 
işlemleri gerçekleştirebileceklerdir. 

Üniversitemizde ön kayıt işlemi bulunmamaktadır.
Aynı anda iki örgün ön lisans veya iki örgün lisans programına kesin kayıt işlemi yapılamaz.

Gerek e-devlet üzerinden kayıt yapanlardan gerekse de yüz yüze kayıt yaptıracak öğrencilerden sağlık kurulu raporu 
dâhil olmak üzere herhangi bir belge istenmeyecektir.

Ortaöğretim kurumundan henüz mezun olamayıp Üniversitemize yerleşenler, sorumluluk sınavları sonucunda mezun 
olmaları halinde mezuniyet belgeleri ile birlikte 31 Aralık 2019 tarihine kadar Üniversitemize gelerek kayıt 
yaptırabilirler.

2) HARÇ (KATKI PAYI) VEYA ÖĞRENİM ÜCRETİ
Harç (Katkı Payı) İkinci Öğretim Öğrenim ücreti
Açıköğretim programı da dâhil olmak üzere herhangi bir 
yükseköğretim programında (ikinci öğretim 
programları hariç) kayıtlı olan ve Üniversitemizde de 
normal öğretim programına yerleşen öğrenciler, 
yerleştikleri programın katkı payını da yatıracaklardır.

Üniversitemiz ikinci öğretim programına yerleşen ve kesin 
kayıt işlemi gerçekleştiren öğrenciler aynı zamanda 
yerleştikleri programın öğrenim ücretini de yatıracaklardır.

Harç veya öğrenim ücreti, öğrenci numarası ile Türkiye Vakıflar Bankası şubelerinden yatırılacaktır.
Engelli öğrenciler ile şehit veya gazi yakınları belgeleriyle birlikte Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına müracaat 

etmeleri gerekir.
Öğrenci no öğrenmek için tıklayınız : http://obs.dicle.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx 

3) ZORUNLU YABANCI DİL HAZIRLIK SINIFI MUAFİYET SINAVLARI
İlahiyat Fakültesi
Sınav Tarihi ve Saati:30 Eylül 2019- 10:00
Sınav Yeri: İlahiyat Fakültesi Derslikleri

Ziya Gökalp Eğitim Fakültesi-Almanca Öğretmenliği 
Sınav Tarihi ve Saati: 30 Eylül 2019- 10:00
Sınav Yeri: İlgili bölüm derslikleri

4) BİRİNCİ SINIFTA OKUTULAN İNGİLİZCE DERSİ MUAFİYET SINAVI
Daha evvel herhangi bir yükseköğretim kurumunda “İngilizce” dersini alıp başarmayan öğrenciler, 30 Eylül 2019 
tarihine kadar Yabancı Diller Yüksekokuluna müracaat etmeleri halinde 02 Ekim 2019 tarihinde Üniversitemiz 
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılacak olan İngilizce dersi muafiyet sınavına girebilirler. (Sınav programı 
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğünde görülebilir) 

5) DERS MUAFİYET TALEBİ
Daha evvel herhangi bir yükseköğretim kurumunda alıp başardıkları derslerden muaf olmak isteyen öğrenciler, (e-
devletten kayıt yapanlar dâhil olmak üzere) kayıt yaptıkları tarihten itibaren 3 işgünü içerisinde muafiyet 
başvuru formu, transkript ve ders içerikleri ile kayıt yaptırdığı akademik birime başvuru yapması halinde, 
muafiyet ve intibak işlemi değerlendirilmeye alınacaktır. Bu tarihten sonra yapılacak başvurular değerlendirilmeye 
alınmayacaktır.

6) DERS KAYDI
Yeni kayıt yaptıracak öğrenciler, güz yarıyılında ders kaydı yapmak zorunda değillerdir. Ders kayıt işlemi ilgili 
birimler tarafından yapılacaktır. Ancak, bahar döneminden itibaren ders kayıt işlemleri öğrencilerin kendileri 
tarafından yapılacaktır.

7) KAYIT YERİ
MERKEZ KAMPÜSTE BULUNAN AKADEMİK 

BİRİMLER
İLÇELERDE BULUNAN AKADEMİK BİRİMLER

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Kampüs / Diyarbakır

İlçelerde bulunan Meslek Yüksekokulların kendi 
binalarında


